５愛歯衛会第２号

令和５年４月 19 日

会 員 各 位

一般社団法人愛媛県歯科衛生士会

会長    川 上 三 紀

（公 印 省 略）

令和５年度一般社団法人愛媛県歯科衛生士会通常総会及び

第２回第５次生涯研修会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記通常総会及び第５次生涯研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、出欠につきましては、総会と研修会は別々になっております。お間違えのないようお願い申し上

げます。当日出席していただける方はマスクの着用をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和 5年 6月 18日（日） 10：00～14：00

２ 場 所   愛媛県歯科医師会館

３ 研修会      10：00～13：00  Ｂリフレッシュコース・トピックス その他（B-z） 2単位

① 会員発表 ・医療法人かとう歯科医院        松木 彩乃 会員

      「患者様が第一！優しさとプロフェッショナルの自覚」

・市立宇和島病院 歯科口腔外科    山下 みゆき 会員

 「市立宇和島病院における口腔ケアチームの活動報告」

② 学校法人松山学園 松山認定こども園星岡 学園長 西宮 京子 先生

「幼児教育の重要性」

③ ランチョンセミナー

グラクソ・スミスクライン コンシューマ・ヘルスケア・ジャパン（株）

申込フォーム https://forms.office.com/r/RpgPT3iBi0

または右の二次元コードからお申込みください。

４ 総 会    13：00～14：00

同封のハガキに出席、欠席のどちらかを○で囲み、必ずご返送ください。

欠席の場合は「委任状」が必要です。署名(押印)をお忘れにならないようお願いします。

５ 参加費   無 料   研修会・総会の両方に参加される方は昼食が出ます（ランチョンセミナー時）

６ 締切り   ５月３０日(火)

７ その他   駐車場はございません。近隣のコインパーキングを利用していただくか、公共の乗り物

      でお越しください。